
PRODUKT - INFORMATION

Marilussys Erdnussbutter Creamy 350g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 211520

Informationsbereitsteller: Glatz GmbH

Kontaktadresse: Glatz GmbH Johannesgase 23, 1010 Wien, Austria.

Marke: Marilussy´s

Regulierter Produktname: Erdnussbutter-cremig

Ursprung: FRANKREICH

Herkunft Primärzutat: Erdnüsse aus Nicht-EU. Erdnussöl aus Nicht-EU.

GPC-Warengruppe: Schokolade / Schokoladenersatzprodukte

Netto-Inhalt: 350 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse1. 
Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 617kcal/2558 kJ)1. 
Fett (ungefähr 49.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.4Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.5Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 25.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.4Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 7.8Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: ERDNÜSSE (94,8%), Zucker, Rapsöl ganz gehärtet, Salz. Kann Spuren von Nüssen aufweisen (Cashew, Mandeln).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Aufbewahrungshinweise: Trocken, vor Wärme und Licht geschützt lagern. Nach dem Öffnen gut verschließen und innerhalb 3 Monate aufbrauchen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 11.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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